
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 
  

 

 
 

Kupní smlouva 
č. 059/OVZ/PV/2019 

 
Kupující:    Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
Rektor:    prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
IČO:     619 89 592 
DIČ:    CZ 619 89 592 
Sídlo:     Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Bankovní spojení:               
Číslo účtu:   
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
    
    
na straně jedné (dále jen „Kupující“)  
 
a 
 
Prodávající:   MALÝ A VELKÝ spol. s r.o. 
Statutární orgán:  Mgr. Petr Kelner – jednatel, Jaromír Kelner - jednatel 
IČO:     44738633 
DIČ:    CZ44738633 
Sídlo:     Janská 1660/28, Předměstí, 746 01 Opava 
Zapsán u:    Krajského soudu v Ostravě 
    oddíl C 
    vložka 2525 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) v rámci projektu „Rozvoj výzkumné a vzdělávací 
infrastruktury pro psychologii práce a organizace“, reg. číslo 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání. Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 
  

nabídka Prodávajícího byla Kupujícím vybrána v otevřeném zadávacím řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, s názvem „Osobní 
automobil pro účely experimentálního vozidla“ jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je automobil FORD Focus Titanium 5D, 1.0 
EcoBoost 92 kW / 125 k 6st. manuální (dále jen „Zboží”) v druhu, množství, jakosti a 
provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. 
Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství Zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku 
se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy, umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Zboží a provést zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem za podmínek 
stanovených dále touto Smlouvou. 
 
3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 
 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava Zboží na místo plnění, dodání zákonných 
dokladů ke Zboží, ověření funkčnosti a technických parametrů Zboží, uvedení Zboží do 
provozu a technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou Zboží. 
 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 
 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího. 
 
7. V případě, že jako součást či příslušenství Zboží bude dodán i software, Prodávající 
prohlašuje, že je oprávněn s ním nakládat a že Kupujícímu ode dne oboustranného podpisu 
protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy poskytuje nevýhradní časově a územně 
neomezenou licenci k užívání software ve vztahu k používání Zboží, jeho opravám a 
nakládání s ním, a to včetně všech aktualizací, a odměna za licenci je obsažena v ceně 
uvedené v čl. III. odst. 1 této Smlouvy. 

 
 

II. Čas a místo dodání 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
podkladů ke Zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických parametrů 
daných touto Smlouvou, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 2 této Smlouvy nejpozději do 150 kalendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 
 
2.  Prodávající se zavazuje Poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost k zajištění 
povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné. 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 
  

3. Místo dodání: Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra psychologie, 
Vodární 6, 771 80 Olomouc, Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí Zboží za 
Kupujícího:  nebo jím písemně pověřená osoba. 
 
4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 
 
 

III. Kupní cena 
 

1. Celková kupní cena Zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
404.434,96 Kč bez DPH, 489.366,30 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 84.931,34 
Kč. 
 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk 
Prodávajícího spojené s dodáním Zboží (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, 
pojištění, dodání všech zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů 
Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem).  
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s  účinnými právními předpisy. 

 
 

IV. Platební podmínky 
 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím 
nejdříve po dodání Zboží, dodání zákonných dokladů ke Zboží, provedení všech zkoušek 
ověřujících splnění technických parametrů daných touto Smlouvou a provedení úvodního 
základního školení obsluhy v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy, což bude potvrzeno 
protokolem o dodání Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí 
větě Prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou 
smluvních stran jednat ve věcech technických. 
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a současně identifikaci Smlouvy, na jejímž základě bylo 
plněno. Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na 
vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této 
Smlouvy. 

 
3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz 
  

Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury Kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
Prodávajícímu nepoužije. 
 
 

V. Zaškolení obsluhy 
 
1. V rámci dodání Zboží v místě plnění, je Prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů Zboží v souladu s nabídkou 
Prodávajícího, která tvoří nedílnou součást Smlouvy (příloha č. 1 Smlouvy). 

 
2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného Zboží, které je  
podmínkou pro řádné předání a převzetí Zboží v rozsahu úvodního školení obsluhy 

dodávaného Zboží v rozsahu min. 1 x 1 hodina pro min. 2 osoby ze strany 
Kupujícího. Odborně kvalifikovaní servisní technici, popř. aplikační specialisté 
provedou školení obsluhy, ve kterém bude zahrnuto technické a aplikační seznámení 
uživatelů s obsluhou vozidla. 

 
3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace Zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 
jednotlivých školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za Kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, popř. 
specialistů dodavatelů příslušenství) hradí Prodávající.  
 
 

VI. Záruka za jakost 
 
1. Na Zboží Prodávající poskytuje záruku za jakost v délce, kterou Prodávající poskytuje ve 
svých záručních podmínkách pro uvedený typ vozidla, nejméně však: 
 
a) 4 roky nebo 120 000 ujetých kilometrů na všechny věcné a právní vady na dodaný 

automobil, 
b) 3 roky na lak, 
c) 12 let na neprorezavění karoserie, 
to vše ode dne dodání Zboží dle této Smlouvy. 
 
2. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu instalaci GPS jednotek a s nimi souvisejících 
zařízení, bez ovlivnění záručních podmínek Zboží. 
 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz 
  

VII. Utvrzení závazku 
 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 800,- Kč bez DPH za 
každý i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. 
odst. 1 této Smlouvy.  
 
3. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení 
písemného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 
5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí 
prohlášení o započtení Prodávajícímu. 
 
 

VIII. Závěrečná ujednání 
 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této Smlouvy.  

2.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
 
3. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem České republiky. 
 
4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 
 
5. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 



 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 
  

 
6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
Smlouvy v případě:  
6.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
6.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího. 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně.  
 
7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 
 
8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 
 
9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 
 
10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v účinném znění. 
 
11. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
 
12. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat.  
 
13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, 
nepožaduje-li Kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „OP VVV“) dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 
 
14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně 
do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 
 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz 

15. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího ze dne 10. 12. 2018

V Olomouci, dne  V Opavě, dne 

Za Kupujícího: 16.4.2019  Za Prodávajícího: 10.4.2019

 ……………………………………. …………..………………………………. 
  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.        Jaromír Kelner  
rektor Univerzity Palackého v Olomouci  jednatel MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o. 



Malý a Velký spol. s r.o. Tel.: 
Ruská 2877 Fax: 
703 00 Ostrava-Vítkovice 

FORD Focus, Titanium 5D 
Karoserie: 5D Barva: MODRA BLAZER with CERNA LATKA RAY (Látka 

Ray/Eton) 
Motor: 1.0 EcoBoost 92 kW / 125 k 6st. manuální 

Zákazník: UP Olomouc 
experimentální vozidlo 

E-mail: 
Tel.: 

Prodejce: 
E-mail: 
Tel.: 

Ilustrační foto 

Výbava automobilu 
16" x 6.5 kola z lehkých slitin s 15 paprsky, pneu 205/60 R16 
Aktivace varovných světel při nouzovém brzdění 
Asistent pro jízdu v pruzích 
*- varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW) 
*- systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA) 
Automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti 
Automatická dvouzónová klimatizace 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Chromovaná linie kolem horní mřížky chladiče s vodorovnými chromovanými lištami 
Chromované lišty u horní linie bočních oken 
Elektrický posilovač řízení (EPAS) s variabilním účinkem 
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold 
Elektronický stabilizační systém ESC 
*+ automatická aktivace brzd po nárazu 
*+ asistent pro rozjezd ve svahu 
*+ protiprokluzový asistent TA  
*+ bezpečnostní brzdový asistent EBA 
*+ protiblokovací brzdový systém ABS 
Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole 
Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání 
Halogenové projektorové světlomety 
ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších zadních sedadlech 
Imobilizér - pasivní systém proti krádeži (PATS) 
Inteligentní omezovač rychlosti 
*- detekuje dopravní značky omezující rychlost a automaticky nastaví maximální rychlostní limit (nastavitelná tolerance) + 
spolupráce s navigací 
LED světla denního svícení 
Možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
Měkké opěrky kolen na středové konzole pro řidiče a spolujezdce 
Nemetalický lak karoserie modrá Blazer 
Ocelová minirezerva 16", pneu T125/70 R16 96M 
Ozdobné lišty prahů předních dveří s logem Ford 
Palubní počítač - prémiový  
*- 4,2“ barevný informační TFT displej 
*- Funkce Eco Coach 
Podlahové rohože (přední a zadní) 



 
Malý a Velký spol. s r.o. 

 
Tel.: 

 

 

Ruská 2877 Fax: 
703 00 Ostrava-Vítkovice   

 
Pre-Collision Assist 
*- snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/hod - 80 km/hod) nebo jiným vozem (5 km/hod - 130 km/hod) 
*+ výstraha v případě hrozícího nebezpečí  
*+ autonomní nouzové brzdění 
Prodloužená záruka FORD PROTECT 
*- 5 let / 120 000 km 
Prémiová stropní konzola s držákem na brýle 
Prémiová středová konzola 
*- posuvná loketní opěrka s velkou úložnou přihrádkou 
*- dva držáky nápojů kryté roletkou (roletka pouze s manuální převodovkou) 
*- elektrická zásuvka (12 V) 
Prémiové osvětlení interiéru LED diodami, osvětlení prostoru pro nohy u řidiče a spolujezdce 
Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení / vytažení jedním stisknutím, globální otevírání / zavírání oken 
dálkovým ovladačem 
Přední a zadní parkovací senzory 
Přední mlhová světla s přisvícením do zatáčky 
Přední sedadla sportovně tvarovaná 
Sada Audio 46 
*- integrovaný navigační systém s nahranými podklady pro Evropu vč. ČR 
*- rádio a systém SYNC 3 (Bluetooth® handsfree a pokročilé hlasové ovládání v českém jazyce, pomocí kterého lze ovládat 
navigaci, audiosystém a telefon) s barevným 8" dotykovým displejem 
*- funkce Applink, Android Auto a Apple CarPlay 
*- automatické nouzové volání Emergency Assist  
*- 6 reproduktorů, ovládání audia na volantu 
*- 2 vstupy USB pro externí přehrávače 
Sada Comfort 
*- automatická dvouzónová klimatizace 
*- Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání 
*- elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru 
*- automatické stěrače s dešťovým senzorem 
*- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním 
*- zpožděné zhasínání předních světlometů 
Sada Viditelnost 
*- přední mlhová světla s přisvícením do zatáčky 
*- automatické stěrače s dešťovým senzorem 
*- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním 
*- zpožděné zhasínání předních světlometů 
*- automatické nastavení sklonu světlometů 
Sedadlo spolujezdce podélně i výškově nastavitelné 
*+ nastavitelná bederní opěrka spolujezdce 
Sedadlo řidiče podélně a výškově nastavitelné 
Sedadlo řidiče s manuálně nastavitelnou bederní opěrkou 
Stropní LED osvětlení 
*- lampičky na čtení u předních a zadních sedadel 
Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel 
Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání,  elektricky sklopná vnější 
zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru 
Systém Stop-Start 
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)  
Tempomat 
Tři přepínatelné jízdní režimy (Normal, Sport, Eco) pomocí tlačítka 
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy 1. a 2. řady sedadel 
Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná s integrovanými blikači, vyhřívaná,  
*v barvě karoserie 
Vnější zpětná zrcátka - s osvětlením nástupního prostoru, elektricky sklopná  



 
Malý a Velký spol. s r.o. 

 
Tel.: 

 

 

Ruská 2877 Fax: 
703 00 Ostrava-Vítkovice  

 
*s možností automatického sklopení při uzamčení vozidla 
Volant - kožený, tříramenný, nastavitelný ve 4 směrech 
Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech třech zadních sedadlech 
Zadní LED světla 
Zadní loketní opěrka se dvěma držáky nápojů 
Zadní sedadla - dělená v poměru 60:40 
*- pro kombi lze sklopit pomocí tlačítka (Easy Fold)  
Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce 
Řadicí páka s koženou hlavicí pro manuální převodovku 
 
    
Základní cena:   539 990,00 
 
Dodatečně montovaná výbava prodejcem: 
      

Výbava na přání:    
Sada Assist 1 
*- hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS) 
*- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) 
*- elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru 
Sada Assist 2 
*- adaptivní tempomat s inteligentním asistentem rychlosti - sníží rychlost při detekci značky 
omezující rychlost + spolupracuje s navigací (nastavitelná tolerance) 
*- asistent vyhýbacího manévru 
*- Pre-Collision Assist navíc funkční do max. rychlosti vozu pro odvrácení kolize s jiným vozem, 
indikace bezpečné vzdálenosti  
*- pro automat. převodovku funkce aktivního udržování v jízdním pruhu a  Stop & Go 
*- funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a zákaz předjíždění 
*- sledování bdělosti řidiče 
*- automatické přepínání dálkových světel (ne s adaptivními LED světly) 
*- automatické stěrače s dešťovým senzorem 
*- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním 
* 
 

10 000,00 
 
 
 
12 500,00 
 

    
Cena celkem s výbavou na přání: 562 490,00 
Sleva dealera: 73 123,70 
Celková cena bez DPH: 404 434,96 

Celková cena s DPH: 489 366,30 
 
 



Zadávací 
Odesilatel 

Organizace odesilatele 

Datum 

Dobrý den, 

Osobní automobil pro experimentálního vozidla 

MALÝ A VELKÝ, spol. sr.o. 44738633] 

08.01.2019 23:26:35 
/ dle § 46 odst. 1 ZZVZ 

vzhledem k Vašemu dotazu / požadavku na k na 
„Osobní automobil pro experimentálního vozidla" Vám následující 

na níže uvedené dotazy. 

• Emisní norma, kdy zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci emisní normu EUR.O6, 
ale ve Vaší nabídce tento parametr není uveden. 

: nabízené vozidlo emisní normu EURO VIc 

• Hmotnost vozidla a pohonných hmot pro kombinovaný provoz, kdy ve Vaší 
nabídce tyto parametry neuvádíte. 

: provozní hmotnost vozidla : 1 322 kg, Celková hmotnost vozidla : 
1 855kg, pohonných hmot: mimo I kombinovaná: 5,9-5,8 / 4,1 / 4,8 
-4,7 (v litrech) 

• Požadavky na údaje dostupné z jednotky CAN-bus (OBD II) a jejich ukládání a 
formát, kdy ve Vaší nabídce údaje k zadavatele na tyto parametry 
neuvádíte. 

: všechny Vámi požadované údaje, uvedené v zadání je možno získat z jednotky 
CAN-bus (OBD II), bude-li použit je možno Vámi 
požadované údaje z jednotky CAM-bus(OBD II). 

• Záruka za jakost, kdy ve vaší nabídce uvádíte 5 let/ 120 000 km, ale zadavatel v 
zadávacích podmínkách požadoval záruku 3 roky na lak a 12 let na 
karoserie, jak je uvedeno v VI. odst. 1 4 zadávací dokumentace 
( obchodní a platební podmínky). 

Ano, i tato podmínka, vzhledem k podepsání je 

• Zadavatel v 5 odst. 5.1 a v 12 odst. 12.1 zadávací dokumentace požadoval, aby 



nabídky byla kalkulace nabídkové ceny. Vzhledem k tomu, že Vaše nabídka 
kalkulaci neobsahuje, požaduje komise její 

: viz. 

za MALÝ A VELKÝ, spol. sr.o. 


	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího spojené s dodáním Zboží (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání všech zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupující...
	3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, že dojde po uzavření této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
	4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena v souladu s  účinnými právními předpisy.




